РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«27» июня 2018 года 								№ 34
г. Краснокаменск

О признании полномочий депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Гаряж С.В., избранной по общемуниципальному избирательному округу

	В соответствии с решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.05.2018года № 27 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Переломова В.В., избранного по общемуниципальному избирательному округу», на основании решения Избирательной комиссии муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от «07» июня 2018 года № 1 «О замещении вакантного депутатского мандата в Совете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» шестого созыва», руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 18.04.2018) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 06.07.2010 N 385-ЗЗК
(ред. от 14.03.2018) «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Признать полномочия депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Гаряж Светланы Владимировны, избранной по общемуниципальному избирательному округу от партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».
	2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.

Председатель Совета
муниципального района 						Б.Б. Колесаев